

Sportlik nädalavahetus

Laupäeval oli Saaremaa karikavõistluste avaregatt Saaremaa endise purjetusentusiasti Heiti Rebase mälestuseks. Tavapäraselt sõidetakse see etteandevõistlusena s.t. et kõige väiksema võistlusväärtusega jaht stardib esimesena ja kõige kiirem jaht viimasena - ja kes esimesena finišis on on võitja. Kuna minu jaht on meie seltsi väikseim siis saan ma sel regatil pikalt liidriseisust nautida. Minu start oli kell 10.30 ja viimane ehk kiireim jaht startis kell 11.44 ehk tund ja 14 minutit minust hiljem. Rada oli ca 15 miili pikk ja vahelduva tuulega. Kui ilmaprognoos lubas terveks päevaks vihmast siis õnneks vastalt enne starti jäi vihm järgi ja veidikeseks ajaks tuli ka päike välja.

Liidrina on alati tore sõita aga kuna on tegu ikka avamereregatiga siis mingil hetkel tekkis mul väike tagasilöökk navigeerimises kuna päikesepaistega ei ole telefoniekraan väga hästi loetav ja sellega seoses tegin väikse valearvestuse ülemisse märki jõudmisega ja reageerisin tuule pööramisele liiga hilja - sellega seoses oli mul kerge ülekrüss ja tõenäoliselt ma seal veidi aega ikka kaotasin kuigi lähedalt märki sõites on kiirus ju suurem :). Ülemise märgi võtsin ikka veel liidrina ja lootsin et ehk kestab see lõpuni aga suured jahid oma suurte spinnakeridega tulid ikka väga hoogsalt mulle järele ja kõige kiirem jaht "Katariina Jee" sõitis ca 2-3 miili enne finišit must hooga mööda, mööda sai ka "Kadri" ca pool miili enne finišit ja peaaegu ka "Mercurius". Õnneks ületasin finišijoone pool meetrit enne Mercuriust, pärast 5 tundi merel oli see pronks eriti magus. Tulemus fikseeriti niiõelda fotofinisina meie kiirused olid väga erinevad ja ise me aru ei saanud kumb enne finišijoonele pihta sai.

siit: <http://www.saaremaamerispordiselts.ee/wp-content/uploads/2016/05/HR2016-TULEMUSED.pdf>

Pühapäeval aga tegin kaasa jalgarattavõistlusel Audi Weekend 16 Audi rahvasõidul. Osalejaid oli väiksel 26,4km sõidul 29 ja minu tõenäoline koht oli 24. Niinimetatud rahvasõitjaid oli seal ehk neli viis ülejäänud olid ikka kõik kõverate lenksudega maanteerattastega noorsportlased. Üritasin küll alguses niiöelda peagruppi saada aga tempo oli minu jaoks liiga kiire. õnneks sain omale seltsiks 2 noorsportlast ja nii me siis sõitsimegi lõpuni koos. Lõpuspurdis suutsin ma üht noorsportlast kes viimased 1,5km vedas edestada aga tüdrukut kes viimased 3 km tuules sõitis finisikoridoris enam püüda ei õnnestunud. Aga tore sõit ikkagi, minu keskmiseks kiiruseks ca 30km/h mis tõenäoliselt on ka üks minu kiiremaid sõite.

Peale lõunat käisin veel Roomassaares ja tõstsin jahi veest välja. Kiilule tuleb veel kiirremont teha ja neljapäeva päeval hakkab Hollandi poole veerema. Delta LLoyd regatt ja Para sailing MM ootavad.